
Dětská sportovní obuv (tréninková) ADIDAS-Puremotion core black/super
pop/cloud white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
32 756693 4064047725919 3+
33 756694 4064047725834 2 ks
34 756695 4064047722222 2 ks
35,5 756697 4064047722192 3 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1370 Kč s DPH

Popis

Dětská obuv značky adidas. Stylové tenisky pro děti jsou must have kouskem v jejich botníku. Značkové boty jsou v
černo-bílém provedení, které doplňují po bocích růžové proužky. Jsou navrženy ve sportovním stylu, který je
nadčasový. Moderní botasky mají charakteristické tři pruhy v kontrastní barvě. Lze je velmi dobře kombinovat ke
různým outfitům na různé akce.

Kvalitní obuv má síťovinový svršek, který se postará o nejlepší prodyšnost vzduchu. Tenisky pro děti mají zapínání
na tkaničky, které se postará o tu nejlepší možnou fixaci chodidla. Tréninkové botasky mají zpevněnou špičku i patu
pro dobrou ochranu. Podrážka a měkká stélka zajistí rychlou obnovu energie a ideální tlumení. Boty adidas jsou
skvělou volbou pro trénink, různá cvičení nebo i pro aktivně trávený volný čas.

Detaily produktu:

pro děti
značka adidias
černo-bílé provedení
růžové tři proužky
klasické šněrování
pohodlná měkká podrážka
celodenní komfort
prodyšné
dobrá fixace
zpevněná špička i pata
pro volný čas a sport

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


